
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/332/14 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 

poz.594, poz.645 i poz.1318 oraz z 2014r. poz.379 i poz.1072), w związku z art.7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.260, poz.1446 i poz.1543 oraz z 2014r. poz.659;), 

po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg publicznych niżej wymienioną drogę gminną oraz ustala się jej przebieg: 

 
nazwa ulicy 

lokalizacja drogi – jej przebieg 

obręb ewidencyjny ewidencyjny nr działki powierzchnia w ha 

Wodna Resko 377 0,0794 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Barbara Basowska 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2014 r.

Poz. 4881


		2014-12-05T11:28:29+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




